

# ÅRSREDOVISNING

för

## WIBAI AB

Org.nr. 559169-0978

Räkenskapsåret

**2021-08-01 – 2022-07-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Wikman

2022-09-15

Styrelsen för WIBAI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01-2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i NYKÖPING.

Bolaget bedriver redovisningstjänster och konsultverksamhet främst inom lastbils- & bussförare och trafikutbildningar.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	451 649	141 644	218 459	20 064
Resultat efter finansiella poster	2 297	8 355	97 921	-16 572
Soliditet (%)	45,02	56,57	60,00	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har expanderat verksamhetsgrenen redovisningstjänster och har nu ca 25 återkommande kunder.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 943	6 336	120 279
Balanseras i ny räkning	0	6 336	-6 336	0
Årets resultat	0	0	1 692	1 692
Belopp vid årets utgång	50 000	70 279	1 692	121 971

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>70 279</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 692</b>
<b>Summa</b>	<b>71 971</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>71 971</b>
<b>Summa</b>	<b>71 971</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		451 649	141 644
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>451 649</b>	<b>141 644</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 189	0
Övriga externa kostnader		-59 671	-14 754
Personalkostnader	2	-374 317	-124 412
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-449 176</b>	<b>-139 166</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 473</b>	<b>2 478</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 877
Räntekostnader och liknande kostnader		-176	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-176</b>	<b>5 877</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 297</b>	<b>8 355</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 297</b>	<b>8 355</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-605	-2 019
<b>Årets resultat</b>		<b>1 692</b>	<b>6 336</b>

# Balansräkning

	Not	2022-07-31	2021-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 128	40 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 535	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 663</b>	<b>40 011</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		62 877	62 877
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>62 877</b>	<b>62 877</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		130 362	59 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>130 362</b>	<b>59 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 902</b>	<b>162 613</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>270 902</b>	<b>212 613</b>

# Balansräkning

	Not	2022-07-31	2021-07-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		70 279	63 943
Årets resultat		1 692	6 336
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>71 971</b>	<b>70 279</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>121 971</b>	<b>120 279</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 836	965
Skatteskulder		2 453	19 425
Övriga skulder		141 642	71 944
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>148 931</b>	<b>92 334</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>270 902</b>	<b>212 613</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## 2 Medelantal anställda

	2022-07-31	2021-07-31
Medelantal anställda	1	1

## 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

*Daniel Wikman*

Daniel Wikman

**2022-09-15**

**Styrelseledamot**